3972 - Spirale a compressione
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3972 - Spirale a compressione
CSLS 0.75X6.5X300

1ISO6931-1

Lo

Diametro del filo
Diametro esterno
Lunghezza libera
Forza a Ln

Diametro interno

Passo

Tolleranza sulla lunghezza

Tolleranza del diametro esterno

MOLLE STANDARD & marchio di Springs Group Srl
Via Marchese Davia, 7/b - 40017 San Giovanni in Persiceto (Bo)
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0.75 mm
6.5 mm
300 nn
16.77 N
5.2 mm

2,1 mm

+/-15

+/- 0,2



